mitij solēniter īmolamus: te fulgeat: que se carnis mace-

dñe deprecātes: vt cū epula= ratione castigat. p. **Sacra.**  
rum restrictione carnalium: **O**blatis quesumus domine  
a noxijs quoq; voluptatibus placare munerib⁹: t a cūctis

nos defēde picul. p. Post cō.  
**Q**uesumus omnipotēs de-  
us: vt illi⁹ salutaris capiam⁹  
effectū: cuius per hec myste-  
ria pignus accepimus. per.  
**E** Super populum. **O**ratio.  
Ascendant ad te preces nſe:  
et ab ecclesia tua cunctam re-  
pelle nequiciā. **P**er dñm.  
**E** feria quarta. **O**ratio,  
**D**ileces nſas quesum⁹  
domīe clemēter exau-  
di: et cōtra cūcta nobis aduer-  
santia: dexteraz tue maiesta-  
tis extende. per. **O**ratio.  
**D**e uotionē populi tui que-  
sumus domine benignus in-  
tende: vt qui per abstinentiā  
macerant̄ in corpore: per fru-  
ctū boni operis reficiant̄ in  
mēte. per dominū. **S**acra.  
Hostias tibi domīe placatio-  
nis offerim⁹: vt et delicta no-  
stra miserat⁹ absoluas: et nu-  
tantia corda tu dirigas. per  
dominū nſm. **P**ost cō.  
**T**ui dñe perceptione sacra  
mēti et a nostris mundemur  
occultis: et ab hostium libe-  
remur insidijs. **P**er dñm  
**S**uper populum. **O**ratio.  
**M**ētes nostras quesum⁹ do-  
mine lumine tue claritatis il-  
lustra: vt videre possimus q̄

agēda sunt: et que recta sunt  
agere valeamus. **P**er dñz.  
**E** feria quinta. **O**ratio.  
**O** Euotionē populi tui  
quesum⁹ domine be-  
nignus intēde: vt qui per ab-  
stinentiam macerātur in cor-  
pore: per fructū boni operis  
reficiant̄ in mēte. p. **S**acra.  
**S**acrificia dñe quesumus  
propitius ista nos saluent: q̄  
medicinalibus sunt institu-  
ta ieunijs. per. **P**ost cō.  
**T**uorūz nos dñe largitate  
donorū: et temporalibus attolle  
presidijs: et renoua sempiter-  
nis. p. **S**up populū. **O**ratio.  
**D**a quesum⁹ domīe popu-  
lis xpianis: et que profiten-  
t agnoscere: et celeste mun⁹ di-  
ligere: quod frequentant. p.  
**E** feria sexta. **O**ratio.  
**E** Sto domine propitius  
plebi tue: et quā tibi fa-  
cis esse deuotaz: benigno re-  
foue miseratus auxilio. per  
dominū nostrū. **S**acra.  
**S**uscipe quesumus domī-  
ne munera nostre oblata ser-  
uitutis: et tua ppitus dona  
sanctifica. per. **P**ost cō.  
**P**er huius domīne opatio-  
nem mysterij: et vitia nostra  
purgentur: et iusta desideria

compleātur. Per dominū.  
Super populum. Oratio.  
Exaudi nos misericors de-  
us: et mētibus nřis: gratie tue  
lumē ostēde. Per dominū  
¶ Sabbato. Oratio.

**D**Opuluz tuū dñe que-  
sum⁹ propiti⁹ respice:  
atq; ab eo flagella tue iracū-  
die clemēter auerte. p. Ořo.  
Deus q; nos in tātis pericu-  
lis cōstitutos: p humana scis  
fragilitate nō posse subsiste-  
re: da nobis salutē mentis et  
corporis: vt ea que pro pecca-  
tis nostris patimur: te adiu-  
uāte vīcamus. Per. Oratio.  
Protector noster aspice de-  
us: vt q; malorū nostrorū pō-  
dere p̄mimur: precepta mi-  
sericordia: libera tibi mente  
famulemur. Per. Oratio.  
Adesto qsumus dñe suppli-  
cationib⁹ nostris: vt esse me-  
reamur te largiēte: et intēr p  
spera bumiles: et inter aduer-  
sa securi. Per dñm. Oratio.  
Preces populi tui quesum⁹  
domine clemēter exaudi: vt  
qui iuste pro peccatis nostris  
affligimur: pro tui nominis  
gloria misericorditer libere-  
mur. Per dominū. Oratio.  
Deus qui trib⁹ pueris miti-

gasti flāmas ignium: cōcede  
propiti⁹: vt nos famulos tu-  
os non exurat flamma vitio-  
rum. Per dñm. Sacra.  
Presentib⁹ sacrificijs domi-  
ne ieunia nostra sanctifica:  
vt qđ obseruātia nostra pfi-  
tetur extrinsec⁹: interi⁹ ope-  
retur. Per dñm. Post cō.  
Sāctificationibus tuis op̄s  
deus: et vitia nostra curētur:  
et remēdia nobis eterna p̄ro-  
ueniāt. p. Sup populū. Ořo.  
Familiaz tuam quesumus  
domine propiti⁹ illustra: vt  
beneplacitis morib⁹ inherē-  
do: cūcta q; bona sunt mereā-  
tur accipere. Per dominū.  
¶ Dñica secunda. Oratio.  
**D**eus qui cōspicis om-  
ni nos virtute d̄stittui:  
interius exteriusq; custodi:  
vt et ab omnibus aduersitati-  
bus muniamur in corpore: et  
a prauis cogitationibus mū-  
demur in mēte. p. Post cō.  
Sacrificijs presentib⁹ dñe  
quesumus intende placatus  
vt et deuotioni nostre profici-  
ant et saluti. per. Sacra.  
Supplies te rogamus om-  
nipotens deus: vt quos tuis  
reficis sacramētis. tibi etiaz  
placitis morib⁹ dignāter de-

seruire concedas. Per dñs. m<sup>o</sup> tuis semper obedire inā-  
C feria secunda. Oratio.

**D**ilecta quesumus om-  
nipotēs deus: vt fami-  
lia tua q̄ se affligendo carne:  
ab alimētis abstinet sectādo iu-  
sticiā a cl̄pa iejunet. p. Sac̄.

Hec hostia domie placatio-  
nis et laudis: tua nos propi-  
ciatiōe dignos efficiat. Per  
dominum. Post cōmu.

Hec nos cōmunio domine  
purget a crīmīe: et celestis re-  
medij faciat esse confortes.

Per do. Sup populū. Ořo.

**A**ddesto supplicatiōib<sup>n</sup>n ūis  
omnipotens deus: et quibus  
fiduciam sperande pietatis  
indulges: consuete misericor-  
die tribue benign<sup>o</sup> effectū. p.

C feria tertia. Oratio.

**D**efisce q̄sumus domi-  
ne benignus in nobis  
obseruātie sancte subsidium  
vt que: te auctore faciēd a co-  
gnouimus: te operante im-  
pleamus. Per. Sacra.

Sāctificationez tuā in nobis  
domine ijs mysterijs placa-  
tus operare: q̄ nos et a terre-  
nis purget vitijs: et ad celestia  
dona perducat. p. Post. cō.

**T**ut sacris dñe reddamur di-  
gni muneribus: fac nos q̄su-

m<sup>o</sup> tuis semper obedire inā-  
datis. p. Sup populū. Ořo.  
Propitiare dñe supplicatio-  
nibus nostris: et animarū no-  
strarū medere lāguorib<sup>o</sup>. vt  
remissiōe pcepta: in tua sem-  
per benedictione letemur. p.

C feria quarta. Oratio.

**D**Opulū tuū dñe propi-  
cius respice: et quos ab  
escis carnalibus precipis ab  
stinere: a noxijs quoq̄ vitijs  
cessare cōcede. Per. Sacra.

Hostias dñe quas tibi offerti  
mus ppitius respice: et p hec  
sancta cōmertia: vincula pec-  
catorū nostrorum absolue.

Per. Post commu.

S umptis dñe sacramentis  
ad redēptionis eterne q̄m̄s  
pficiamus augmētū. Per.

Super populum. Oratio.

**D**eus innocētie restitutor et  
amator: dirige ad te tuorum  
corda seruorū. vt spiritus tuī  
feruore cōcepto: et in fide in-  
ueniātur stabiles: et in opere  
efficaces. Per dñm. in vnitā  
te eiusdem. C feria. v. Ořo.

**D**ilecta nobis domine  
q̄sum<sup>o</sup> auxiliū gratie  
tue vt ieunijs et orationibus  
cōueniēter intēti: liberemur  
ab hostibus mentis et corpo-

• ris. Per dominum. Sacra. semper virtutis mereatur p  
e<sup>v</sup>n<sup>m</sup> Presenti sacrificio: nomini tectio[n]e defendi. Per dñz.  
tuo: nos dñe ie[un]ia dicata **C**Sabbato. **O**ratio.  
sctificet: vt quod obseruātia **D**A quesumus dñe no-  
n̄a p[ro]fite[re] exterius: interius  
operet effectus. p. Post cō.  
**G**ratia tua nos quesumus assumpta: ad nostrarū vege-  
dñe non derelinquat: q[ui]t sa-  
cre nos deditos faciat serui-  
tuti: q[ui] tuā nobis opē semp ac  
q[ui]rat. p. **S**up populū. **O**rō.  
Adesto dñe famulis tuis: q[ui]t  
ppetuā benignitatez largire  
poscētib[us]: vt his qui te aucto-  
re rgubernatore gloriāntur:  
z congregata restaures: q[ui]t re-  
staurata cōserues. Per dñz.  
**C**feria sexta. **O**ratio.  
**D**A quesum⁹ omnipo-  
tens de⁹: vt sacro nos  
purificante ie[un]io: synceris  
mētib[us] ad sc̄tā vētura facias  
puenire. Per dñm. Sacra.  
**H**ec in nobis sacrificia de⁹  
z actione p[ro]maneāt z opatio  
ne firmenf. Per. Post cō.  
**H**ac nos quesumus dñe ac-  
cepto pignore salutis eterne:  
sic tendere cōgruenter: vt ad  
eā puenire possimus. Per.  
**S**uper populum. **O**ratio.  
**D**a q[ui]sum⁹ dñe populo tuo  
salutem mētis z corporis: vt  
bonis opibus inherēdo: tue  
semper virtutis mereatur p  
stris effectum: ie[un]ijs  
salutarē: vt castigatio carnis  
assumpta: ad nostrarū vege-  
tationem transeat animarū.  
Per dominū. Post cōmu.  
**S**acramēti tui dñe diuina  
libatio: penetralia n̄ri cordis  
infundat: q[ui]t sui participes po-  
tenter efficiat. Per dñm  
**S**uper populum. **O**ratio.  
**E**amiliā tuā quesumus do-  
mine continua pietate custo-  
di: vt que i sola spe gratie ce-  
lestis innititur: celesti etiā p  
tectione muniat. Per dñz.  
**C**Dominica tertia. **O**rō.  
**Q**Uesum⁹ omnipotens  
deus vota humiliū re-  
spice: atq[ue] ad defensionem  
nostram dexteram tue mai-  
statis extēde. Per. Sacra.  
**H**ec hostia dñe quesumus  
emūdet n̄ra delicta: q[ui]t adsas-  
crificiū celebrandū: subdito-  
rum tibi corpora mentesq[ue] san-  
ctificet. Per dñm. Postcō.  
Acūctis nos domine reati  
bus z periculis ppitius ab-  
solue: quos tāti mysterij tri-  
buis esse participes. Per.